Về lịch đăng ký và dự thi các cuộc thi trong tháng 3/2016

               Kính gửi:
                                - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
                                - Hiệu trưởng các Trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học.
               Phòng Giáo dục Trung học nhắc các đơn vị về thời hạn đăng ký và dự thi một số cuộc thi tháng 3/2017 để thực hiện đúng tiến độ.

	STT
	Cuộc thi
	Hạn đăng ký
	Ngày thi

	1
	Tiếng Anh trên Internet
	19/02/2017
	04/03/2017

	2
	Thi học sinh giỏi Lớp 12
	20/01/2017
	07/03/2017

	3
	Vật lý trên Internet
	24/02/2017
	08/03/2017

	4
	Toán (tiếng Anh) trên Internet
	24/02/2017
	09/03/2017

	5
	Khảo sát học sinh lớp 7
	01/03/2017
	10/03/2017

	6
	Toán (tiếng Việt) trên Internet
	08/03/2017
	15/03/2017

	7
	Thi Nét vẽ xanh
	27/02/2017
	18,19/03/2017

	8
	Thi học sinh giỏi Lớp 9
	24/02/2017
	20/03/2017

	9
	Vòng chung kết Hội thi Sáng tác ảnh
	GK chấm
	25 hoặc 26/3/2017

	10
	Thi Toán học - tư duy và thực tiễn
	03/03/2017
	01/04/2017

	11
	Thi Olympic tháng 4 (có gia hạn đăng ký)

	10/03/2017
	07, 08/04/2017

Tác giả: Phòng Trung Học